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Rhenus Warehousing Solutions nowym najemcą w Hillwood Poznań – 

Czempiń 

Hillwood Polska podpisał umowę najmu z międzynarodowym operatorem logistycznym 
Rhenus Warehousing Solutions. W ramach zawartego kontraktu firma wynajęła blisko 10 
000 mkw. powierzchni magazynowej i biurowej w parku logistycznym Hillwood Poznań – 
Czempiń, wzmacniając swoją obecność operacyjną w regionie Wielkopolski. 

 

Rhenus Warehousing Solutions jest częścią Grupy Rhenus jednego z wiodących przedsiębiorstw 
specjalizujących się w usługach z zakresu logistyki. Grupa zatrudnia 39 000 pracowników w 1 
300 placówkach biznesowych w ponad 70 krajach, opracowując innowacyjne rozwiązania dla 
całego łańcucha dostaw. 

W kompleksie Hillwood Poznań – Czempiń najemca wynajął ok. 10 000 mkw. powierzchni 
magazynowej oraz 300 mkw. powierzchni biurowej przeznaczonej na dwupoziomowe biuro, 
które będzie wspierać bieżące operacje logistyczne firmy. 

„Uruchomienie magazynu w Czempiniu wzmacnia strategiczną obecność Rhenus Warehousing 
Solutions w kluczowym rejonie logistycznym Polski i wpisuje się w długofalową strategię rozwoju 
naszej oferty magazynowej w Europie Środkowo Wschodniej. Projekt realizowany wspólnie z 
Hillwood Polska opiera się na partnerskim podejściu, wysokich standardach inwestycyjnych oraz 
pełnym zrozumieniu potrzeb operatora logistycznego w warunkach dynamicznych zmian 
rynkowych” - komentuje Przemysław Zarzecki, Senior Business Development Manager, 
Rhenus Warehousing Solutions Polska. 

Hillwood Poznań – Czempiń znajduje się ok. 35 km od Poznania i 135 km od Wrocławia w 
bezpośrednim sąsiedztwie drogi ekspresowej S5 oraz w odległości 18 km od autostrady A2. 
Projekt parku zakłada jego rozbudowę o kolejne 75 000 mkw.  

„Obecność Rhenus Warehousing Solutions w Hillwood Poznań – Czempiń potwierdza rosnące 
znaczenie tej lokalizacji na logistycznej mapie Wielkopolski. Dzięki bezpośredniemu dostępowi 
do kluczowych szlaków transportowych park zapewnia operatorom logistycznym warunki do 
sprawnej dystrybucji i rozwoju działalności w skali regionalnej i międzynarodowej” mówi Jan 
Bielski, Senior Leasing Manager w Hillwood Polska.  
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************************************************************************************************************ 

Hillwood Polska jest jednym z wiodących inwestorów, właścicieli i deweloperów w sektorze 
nieruchomości komercyjnych, specjalizującym się w budowie oraz zarządzaniu nowoczesnymi 
obiektami logistycznymi, magazynowymi i przemysłowymi, w tym dedykowanymi dla sektora e-
commerce. Firma aktywnie rozwija swoją działalność w Ameryce Północnej Europie, 
koncentrując się na strategicznych lokalizacjach i wysokiej jakości inwestycjach. 
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